
Uchwała Nr  326 /2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 12 ust 1 i 3 oraz § 15 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 roku w sprawie określenia warunków oraz trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych wniosków, na podstawie  

§ 14 Uchwały Nr VIII/103/2011 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 października 2011 

roku w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 

powiatu leszczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 339 poz. 5768 ze zmianami) 

postanawia zlecić realizację zadań i przyznać dotacje dla niżej wymienionych klubów 

sportowych: 

L.p. Nazwa Klubu Nazwa zadania 

Kwota 

przyznanej 

dotacji w zł 

1.  MTS Aktywne Włoszakowice 

Szkolenie dzieci i młodzieży  

w zakresie piłki ręcznej  

i uczestnictwo drużyn SPR 

Włoszakowice w rozgrywkach 

ligowych ZPR w Polsce i turniejach 

towarzyskich 

3.000 zł 

2.  

Uczniowski Klub Sportowy przy 

Zespole Szkół 

Ogólnokształcących  

we Włoszakowicach 

Rozwój sportu na terenie Powiatu 

Leszczyńskiego – szkolenie  

w dyscyplinie szachy 
2.500 zł 

3.  
Rydzyński Klub Sportowy 

„RYDZYNIAK”  

Szkolenie sportowe w sekcji piłka 

nożna w kat. senior, dwa zespoły 

/klasa okręgowa, klasa „A”/ 

4.500 zł 

4.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„ROSZADA” Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji 

warcabowej w kat. juniorów do 

8,10,13,16,19 lat 

3.000 zł 

5.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„JUNIOR” Lipno 

Szkolenie sportowe w sekcji JUDO 

w kat. młodzików, juniorów 

młodszych, juniorów 

młodzieżowców i seniorów 

3.500 zł 

 

 



6.  
Klub Sportowy „UNIA”  

w Lesznie 

Szkolenie sportowe w sekcji 

żużlowej młodzieży 
20.000 zł 

7.  
Ludowy Uczniowski Klub 

Sportowy „ORZEŁ” Lipno 

Wyjazd szkoleniowy zawodników 

piłki nożnej sekcji junior, trampkarz, 

młodzik, orlik 

2.500 zł 

8.  
Młodzieżowe Towarzystwo 

Sportowe „MTS PAWŁOWICE” 

Szkolenie sportowe w sekcji piłka 

nożna w kat. senior, jeden zespół 

Klasa Okręgowa oraz w kat. grup 

młodzieżowych młodzik i junior 

młodszy 

3.000 zł 

9.  

Stowarzyszenie  

MŁODA GKSA 

KRZEMIENIEWO 

Upowszechnienie kultury fizycznej 

na terenie powiatu leszczyńskiego 

poprzez treningi oraz rozgrywki 

piłkarskie dzieci i młodzieży 

2.000 zł 

10.  
Klub Sportowy „KUK-SON” 

Pawłowice 

Szkolenie sportowe w sekcji 

Taekwondo Olimpijskiego 
3.500 zł 

11.  
Klub Piłkarski  

POLONIA 1912 Leszno 

Rozwój zawodników i udział drużyn 

w rozgrywkach wojewódzkich 

WZPN 

4.000 zł 

12.  Klub Sportowy DĄBCZE 
Szkolenie sportowe w sekcji tenisa 

stołowego 
4.000 zł 

13.  
Ludowy Klub Sportowy 

„BŁĘKITNI” Niechłód 

Szkolenie sportowe zawodników  

w sekcji tenisa stołowego oraz 

rozgrywki ligowe 

2.500 zł 

14.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„DĄB” Leszno 

Podniesienie poziomu szkolenia 

sportowego zawodników klubu, 

przygotowanie do udziału w 

Mistrzostwach Polski i zawodach 

międzynarodowych w 2022 r. 

1.500 zł 

15.  
Uczniowski Klub Sportowy 

„DRAGON” Długie Stare 

Przygotowanie startowe 

zawodników kat. młodzik, kadet, 

junior, młodzieżowiec w dyscyplinie 

taekwondo olimpijskie 

2.500 zł 

16.  
Klub Sportowy „SFINKS” 

Rydzyna 

Szkolenie stacjonarne w taekwondo 

olimpijskim 
1.000 zł 

17.  
Stowarzyszenie Sportowe  

R-TEAM Rydzyna 

Podniesienie poziomu sportowego 

zawodników R-TEAM Rydzyna – 

przygotowanie do sezonu 2022 

1.500 zł 

18.  
Uczniowski Koszykarski Klub 

Sportowy ISKRA Osieczna 

Organizacja zajęć sportowych dla 

przedszkolaków oraz dzieci z klas  

I-III 

1.500 zł 

19.  
Fundacja Akademia Piłkarska 

Dąbcze 

Zwiększenie liczby osób czynnie 

uprawiających sport 
1.000 zł 

 

 



20.  
Rydzyńska Akademia Piłkarska 

RAP 2010 

Aktywizacja dzieci poprzez 

promocję aktywności fizycznej – 

piłka nożna 

1.500 zł 

 

 

§ 2. 1. Klubom Sportowym, o których mowa w §1 w tabeli, przyznano dotację we 

wnioskowanej wysokości lub niższej. 

2. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego poleca Wydziałowi Organizacyjnemu, Oświaty i Spraw 

Społecznych powiadomić wnioskodawców o treści podjętej uchwały oraz przekazać 

wnioskodawcom, aby w terminie 7 dni od dnia otrzymania powiadomienia o treści uchwały 

wykonali czynności, o których mowa w § 16 wyżej powołanej uchwały Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z jednoczesnym poinformowaniem, że niedokonanie aktualizacji kosztorysu 

w określonym terminie będzie równoznaczne z odstąpieniem od realizacji zadania. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski 

                     (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Rafał Jagodzik         

 

(-) Marian Mielcarek     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 326 /2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego dla klubów sportowych na 2022 rok. 

 

 Rada Powiatu Leszczyńskiego na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) w dniu 28 października 2011 r. podjęła 

Uchwałę Nr VIII/103/2011 w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego. W terminie zgodnym z § 9 wyżej powołanej 

uchwały złożono 24 wnioski o udzielenie dotacji na łączną kwotę 166.900,00 zł. Organem 

oceniającym i przyznającym dotacje dla klubów sportowych realizujących zadania  

z zakresu sportu na rzecz mieszkańców Powiatu Leszczyńskiego jest Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego. W budżecie Powiatu Leszczyńskiego, w dziale 926 Kultura Fizyczna, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom na 2022 r. zapisano 

kwotę 70.000,00 zł. Po rozpatrzeniu i ocenie zgłoszonych zadań Zarząd postanowił przyznać 

dotacje dla 20 klubów sportowych. Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu zrealizowania 

uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego oraz udzielenia wsparcia finansowego klubom 

sportowym na prowadzenie szkolenia sportowego na poziomie powiatowym, wojewódzkim  

i ogólnopolskim, co przyczyni się do rozwoju sportu na terenie Powiatu Leszczyńskiego. 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

(-) Izabela Nowak 


